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Από τη Βάση Τουρνουά του Chess-Results http://chess-results.com
ΑΤΟΜΙΚΑ ΝΕΑΝΙΚΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2012 ΠΑΙΔΩΝ < 16
Τελευταία ενημέρωση22.04.2012 13:46:27
Κληρώσεις/Αποτελέσματα
7. Γύρος την 2012/04/22 στις 10:00

Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 17 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 4½ 0 - 1 5 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 1
2 6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 5 ½ - ½ 4½ ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 10
3 8 ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 4½ ½ - ½ 4½ ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 5
4 2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 4 1 - 0 4 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 12
5 4 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 3½ 0 - 1 4 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 3
6 7 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 3½ 1 - 0 3½ ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 15
7 9 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 3½ 0 - 1 3½ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 16
8 18 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 3½ ½ - ½ 3½ ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 11
9 19 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 3½ - - + 3½ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 13
10 14 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 3 ½ - ½ 3 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 24
11 20 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 3 ½ - ½ 3 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 30
12 27 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 3 1 - 0 3 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 22
13 21 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 2½ 0 - 1 3 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 26
14 29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 2½ 0 - 1 2½ ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 38
15 39 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 2½ 1 - 0 2½ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 36
16 23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 2 1 - 0 2 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 33
17 34 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 2 ½ - ½ 2 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 25
18 37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 2 1 - 0 2 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 32
19 35 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 2 1 - 0 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 41
20 28 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 1 1 bye
21 31 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 1 0 χωρίς αντίπαλο
22 40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 0 χωρίς αντίπαλο

6. Γύρος την 2012/04/21 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 1 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 4 1 - 0 4 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 2
2 3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 4 0 - 1 4 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 6
3 5 ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 4 ½ - ½ 4 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 10
4 16 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 3½ 0 - 1 3½ ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 8
5 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 3½ 0 - 1 3½ ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 17
6 19 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 3 ½ - ½ 3 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 4
7 24 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 3 0 - 1 3 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 12
8 15 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 3 ½ - ½ 3 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 18
9 11 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 2½ 1 - 0 3 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 27
10 7 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 2½ 1 - 0 2½ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 29
11 36 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 2½ 0 - 1 2½ ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 9
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12 26 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 2½ ½ - ½ 2½ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 20
13 25 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 2 0 - 1 2 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 14
14 39 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 2 ½ - ½ 2 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 21
15 22 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 2 1 - 0 2 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 35
16 30 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 2 1 - 0 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 23
17 38 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 1½ 1 - 0 2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 37
18 28 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 1 0 - 1 1 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 33
19 31 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 1 - - + 1 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 34
20 32 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 1 1 - 0 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 41
21 40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 0 χωρίς αντίπαλο

5. Γύρος την 2012/04/20 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 3½ ½ - ½ 3½ ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 5
2 8 ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 3 ½ - ½ 3½ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 3
3 12 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 3 0 - 1 3 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 1
4 6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 3 1 - 0 3 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 15
5 10 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 3 1 - 0 3 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 18
6 16 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 2½ 1 - 0 2½ ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 7
7 17 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 2½ 1 - 0 2½ ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 11
8 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 2½ 1 - 0 2½ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 36
9 9 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 2 ½ - ½ 2½ ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 19
10 4 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 2 1 - 0 2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 37
11 27 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 2 1 - 0 2 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 21
12 35 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 2 0 - 1 2 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 24
13 29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 2 ½ - ½ 2 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 26
14 20 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 1½ 1 - 0 1½ ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 38
15 25 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 1½ ½ - ½ 1½ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 39
16 14 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 1 1 - 0 1 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 28
17 32 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 1 0 - 1 1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 22
18 40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 - - + 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 23
19 30 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 1 1 - 0 1 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 34
20 33 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 1 0 - 1 0 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 31
21 41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 1 0 χωρίς αντίπαλο

4. Γύρος την 2012/04/19 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 3 ½ - ½ 3 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 2
2 5 ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 3 ½ - ½ 2½ ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 6
3 1 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 2½ ½ - ½ 2½ ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 8
4 15 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 2 1 - 0 2 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 4
5 7 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 2 ½ - ½ 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 13
6 18 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 2 1 - 0 2 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 9
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7 21 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 2 0 - 1 2 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 10
8 37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 2 0 - 1 2 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 12
9 11 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 1½ 1 - 0 1½ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 39
10 38 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 1½ 0 - 1 1½ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 16
11 17 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 1½ 1 - 0 1½ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 20
12 19 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 1½ 1 - 0 1½ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 25
13 36 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 1½ 1 - 0 1 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 14
14 22 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 1 0 - 1 1 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 29
15 24 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 1 1 - 0 1 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 32
16 26 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 1 1 - 0 1 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 33
17 34 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 1 0 - 1 1 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 27
18 28 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 1 0 - 1 1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 35
19 41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 1 0 - 1 0 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 30
20 23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 0 1 - 0 0 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 31
21 40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 0 1 bye

3. Γύρος την 2012/04/18 στις 18:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 2 ½ - ½ 2 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 1
2 2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 2 1 - 0 2 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 7
3 9 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 2 0 - 1 2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 3
4 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 2 0 - 1 2 ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 5
5 8 ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 1½ 1 - 0 1½ ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 19
6 4 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 1 1 - 0 1½ ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 38
7 10 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 1 1 - 0 1 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 24
8 25 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 1 ½ - ½ 1 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 11
9 12 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 1 1 - 0 1 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 26
10 15 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 1 1 - 0 1 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 32
11 39 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 1 ½ - ½ 1 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 17
12 18 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 1 1 - 0 1 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 34
13 20 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 1 ½ - ½ 1 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 36
14 21 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 1 1 - 0 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 41
15 37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 1 1 - 0 1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 22
16 14 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 ½ ½ - ½ ½ ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 27
17 16 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 ½ 1 - 0 0 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 23
18 31 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 0 0 - 1 0 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 28
19 29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 0 1 - 0 0 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 40
20 33 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 0 1 - 0 0 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 30
21 35 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 0 1 bye

2. Γύρος την 2012/04/18 στις 10:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 1 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 1 1 - 0 1 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 10
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2 11 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 1 0 - 1 1 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 2
3 3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 1 1 - 0 1 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 12
4 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 1 1 - 0 1 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 4
5 5 ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 1 1 - 0 1 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 15
6 36 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 1 0 - 1 1 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 6
7 7 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 1 1 - 0 1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 20
8 38 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 1 ½ - ½ 1 ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 8
9 9 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 1 1 - 0 1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 37
10 19 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 ½ 1 - 0 ½ ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 14
11 34 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 ½ ½ - ½ ½ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 39
12 27 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 0 ½ - ½ 0 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 16
13 17 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 0 1 - 0 0 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 29
14 28 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 0 0 - 1 0 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 18
15 30 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 0 0 - 1 0 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 21
16 22 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 0 1 - 0 0 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 31
17 32 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 0 1 - 0 0 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 23
18 24 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 0 1 - 0 0 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 33
19 40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 0 0 - 1 0 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 25
20 26 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 0 1 - 0 0 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 35
21 41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 1 0 χωρίς αντίπαλο

1. Γύρος την 2012/04/17 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 21 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1591 0 0 - 1 0 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2154 1
2 2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 0 1 - 0 0 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1559 22
3 23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1542 0 0 - 1 0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1920 3
4 4 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1915 0 1 - 0 0 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1534 24
5 25 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1516 0 0 - 1 0 ΝΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 1910 5
6 6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1904 0 1 - 0 0 ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1490 26
7 27 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1449 0 0 - 1 0 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1781 7
8 8 ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1776 0 1 - 0 0 ΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1424 28
9 29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1399 0 0 - 1 0 ΡΟΪΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1737 9
10 10 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1735 0 1 - 0 0 ΚΟΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1384 30
11 31 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1350 0 0 - 1 0 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 1705 11
12 12 ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1691 0 1 - 0 0 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1350 32
13 33 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1344 0 0 - 1 0 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1674 13
14 14 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1667 0 ½ - ½ 0 ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1331 34
15 35 ΑΝΔΡΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1298 0 0 - 1 0 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1664 15
16 16 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1661 0 0 - 1 0 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1150 36
17 37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1140 0 1 - 0 0 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1636 17
18 18 ΛΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1622 0 0 - 1 0 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 38
19 39 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1005 0 ½ - ½ 0 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1613 19
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20 20 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1597 0 1 - 0 0 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 40
21 41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 0 1 bye

Θα βρείτε όλες τις πληφορίες για αυτό το τουρνουά στο http://chess-results.com/tnr70536.aspx?lan=19
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